Adresar nohejbal méstsky prebor Plzen 1. trida 2016.

Svaz nohejbalu PSU Plzeni:

Predseda: Vladimir Auzky, K Fortovné 12, 31200 C.Hradek E-mail: ladas 2013@seznam.cz
M-602/109569

STK, sekretdf: Ladislav Gaiger Liliova 31, 326 00 Plzen, E-mail: gaiger@volny.cz M-777/028022

Miroslav Wendler Sokolovska 137, 32300 Plzefi E-mail: wendlerm@seznam.cz M-731/951341

Hospodar: Stefan Ligka Klatovska 201 321 02, Plzefi-Litice E-mail: Istefan@seznam.cz

M-608/220113
XXXXXKXXXXXKXXXXXKXXXXKXXXXXKXXXXKXXXXKXXXKXKXXXXKXXXKXXXKXKXXXKXKXXXKXXXKXKXXXKXKXX

1.TJ Sokol Nova Hospoda .

Pavel Janou$ K Plzni 2a, 318 00 Plzen E-mail: pavel.janous@seznam.cz M-604/191712
Josef Janou$ U malého rybnicku 2, 31800 Plzer E-mail: josef.janous@skoda-js.cz M-605/221798
HFisté: Prostfedni 7, Plzefi-Nova Hospoda.

2. TJ Kosutka.

Pavel Kozel Sokolovska 93, 32300 Plzen E-mail: kozletti@seznam.cz M-773/999293
Martin Satra Kazn&jovska 9, 32300 Plzen E-mail: satra7@seznam.cz M-737/174786
Hristé: SK Plzen-Kosutka, ul.V Lomech 30, Plzen

3. TJ Sokol Plzen-Skvrhany, A“.

Jaromir Trepes$ Partyzanska 22, 31700 PlzeA E-mail: jaromir.trepes@tiskali.cz  M-731/532663
Petr Jirka Komenského 79, 32300 Plzen E-mail: p.jirka@email.cz M-777/329399
Hfisté: Areal TJ Sokol Skvriiany Emingerova 1, Plzen

4. TJ Start VD Plzen "A".

Vaclav Nykles Nyfanska 34, 32326 Plzen E-mail: vnykles@volny.cz M-606/649805
Jifi Miksan Kralovicka 1, 32300 Plzen E-mail: jiri.miksan@post.cz M-607/111667
Hristé: Kvétna 414/E, 326 00 Plzen

5. TJ Plzen Bila Hora , A“.

Vladimir Pavlik K Ov€inu 13, Plzen Litice E-mail: pavlik.sport@seznam.cz M-775/311957
Tomas Frank, Plzen E-mail: tfrank@centrum.cz M-737/137343
HFisté: TJ Plzen Bila Hora, Nad Stolou 716 Plzef

V Plzni 26.03.2016 STK SN v Plzni L.Gaiger
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Adresar nohejbal méstsky prebor Plzen 2. trida 2016.

Svaz nohejbalu PSU Plzeri:
Predseda: Vladimir Auzky, K Foftovné 12, 31200 C.Hradek E-mail: ladas 2013@seznam.cz
M-602/109569

STK, sekretaf: Ladislav Gaiger Liliova 31, 326 00 Plzen, E-mail: gaiger@volny.cz M-777/028022
Miroslav Wendler Sokolovska 137, 32300 Plzern E-mail: wendlerm@seznam.cz M-731/951341

Hospodar: Stefan Ligka Klatovska 201 321 02, Plzefi-Litice E-mail: E-mail: Istefan@seznam.cz

M-608/220113
XXXXXXXXXXXXKXXXXXXKXXXKXXX KKK XXX XXX XXX KXXXKXKXX KKK KKK XXX XXX KX KX KKK XXX XXX XXX KXXKX

1. TJ Sokol Plzen-Hradisté ,,A*“.

Jaroslav Ornst Rychtafikova 32, 32600 Plzeh. E-mail: [.ornst@o?2active.cz M-604/303372
Martin Hruby U Hamrt 5 32600 Plzeri  E-mail: martin.hruby@bcreal.cz ~ M-731/537515
HFisté: Plzefiska cesta 101 Plzef-Hradisté.

2. TJ Sokol Plzen-Doubravka.

Vladimir Auzky K Foftovné 12, 31200 C.Hradek, E-mail: ladas 2013@seznam.cz M-602/109569
Zdenék Jezek Masarykova 16, 31200 Plzeri  E-mail: zd.jezek@post.cz M-724/675305
HFisté: Hrbitovni 24 Plzen-Doubravka.

3. Slavoj Stod.

Vaclav Ortinsky Sokolska 596, 33301 Stod  E-mail:ortinskyv@seznam.cz M-602/463965
Petr Volkmann Sokolska 596, 33301 Stod E-mail:vonavka.cz@seznam.cz M-604/668213
HFisté:Areal Slavoj Stod Hradecka ul.

4. TJ Sokol Plzen-Skvriiany, B*.

Martin Livaf, Labkova 89 31810 Plzef E-mail: Martin.Livar@zodiacaerospace.com M-605/233419
Jan Kubek Smetanova 653, 348 15 Plana E-mail: intelcomkubek@seznam.cz M-773/060099
HFisté: Areal TJ Sokol Skvriiany Emingerova 1, Plzef ncpinocchio@seznam.cz

5. TJ Sokol Valcha.

Dusan Cerny Lhotska 91, 301 00 Plzefi E-mail: dcdusan@volny.cz  M-607/829758
Ladislav Svoboda, Pod Chlumem , Plzen E-mail: lada67@centrum.cz M-602/362352
HFisté: TJ Sokol Plzen Valcha, K zelené louce 80 Valcha.

6. SK Plzen-Bolevec.

DuSan Hrabdk Letkovska 44, 33001 Kysice E-mail: dhraby@seznam.cz M-603/510638
Emanuel Stolka Sokolovska 35, 32300 Plzen E-mail: stolka@seznam.cz M-603/866351
Hristé: SK Plzen-Bolevec, Ledecka ul.19, Plzer

7. Sokol Plzen Letna ,, A*.

Pavel Bures E.Benes$ 8, 32004 Plzer E-mail: bures.pa@seznam.cz M-737/664391
Jifi Vesely Kotkova 532, 334 01 Prestice E-mail: j.d.vesely@seznam.cz  M-606/432818
HFisté: Areal TJ Republikanska 22 Plzen,

8. TJ Dobrany.
Rostislav Stych Spojovaci 827, 33441 Dobfany E-mail:rosta.stych@gmail.com M-603/584455

Karel Uldrych Stromoradi 771, 33441 Dobfany E-mail: uldrychkarel@seznam.cz M-604/712215
HFisté: Lucni ulice, Sportovni areal ,DZungle“. Dobfany

V Plzni 26.03.2016 STK SN v Plzni L.Gaiger
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Adresar nohejbal méstsky prebor Plzen 3. trida 2016.

Svaz nohejbalu PSU Plzeri:
Predseda: Vladimir Auzky, K Fortovné 12, 31200 C.Hradek E-mail: ladas 2013@seznam.cz
M-602/109569

STK, sekretaf: Ladislav Gaiger Liliova 31, 326 00 Plzen, E-mail: gaiger@volny.cz M-777/028022
Miroslav Wendler Sokolovska 137, 32300 Plzeri E-mail: wendlerm@seznam.cz M-731/951341

Hospodar: Stefan Ligka Klatovska 201 321 02, Plzefi-Litice E-mail: E-mail: Istefan@seznam.cz

M-608/220113
XXXXXXXXXXXXXXKXXXXXHKKXKXX XXX XXX XX XXX KXX XXX XX XX XXXK XXX XK KXXXKXXXX KX XXXKXXXX XXX

1. NK Samani Horni Bfiza.

Petr Braun Druzstevni 529, 33012 Horni Bfiza E-mail: petrbraunik@seznam.cz ~ M-606/108125

Lukas$ Cech U Vrbky 637, 33012 Horni Bfiza  E-mail: nksamani@seznam.cz M-721/842411

HFisté: Sportovni centrum Radka BartoSe U Vrbky 596 Horni Bfiza

2. TJ Plzen-Litice.

Jaroslav Rychly Na konci 12, 32100 Plzeni-Litice. E-mail: j.nohejbal@seznam.cz M-724/365307

Tomas Folk,Nam.Gen.Piky, 32600 Plzer E-mail: tomasllfolk@seznam.cz M-777/204579

Marek Siga Za Farou 537/35, 32100 Plzen-Litice E-mail: marek.sisa@volny.cz

HFisté: Plzenf-Litice Vevefi ul. U Hlinisté.

3. TJ Sokol Vejprnice.

Marcel Dolezal Mirova 17, 33027 Vejprnice . E-mail:marceldolezal@seznam.cz M-739/732143

Jindfich Englmaier Polni 1065, Vejprnice E-mail: enso.englmaier@seznam.cz M-736/416169

Hfisté: Sokol Vejprnice Sokolska ul.

4. TJ Sokol Plzen-Skvrnany, C*.

Vilém Gardelko Waltrova 47, 318 10 Plzen E-mail: v.gardelko@seznam.cz M-724/302897
Roman Jenicek Vejprnicka 20, 31800 Plzen E-mail: jenicek@jskomplet.cz M-602/145580
Hristé: Areal TJ Sokol Skvriiany Emingerova 1, Plzen

5. Start VD“B*.

Milan Nérpec Tachovska 15, 32300 Plzen E-mail: mnemec@autocentrumta.cz M-777/924410
Ladislav Caganek, 33821 Osek u Rokycan 9 E-mail: ladislav.caganek@nbgas.cz M-777/580223
Hristé: Start VD Kvétna 414/E Plzen

6. Start VD“C“.
Jakub Latta Alej Svobody 30, 32300 Plzen E-mail: startc@post.cz M-737/330790
Tomas Spitzer Lesnicka 256, 336 03 Nepomuk E-mail: spito@seznam.cz M-777/043868

HFisté: Start VD Kvétna 414/E Plzen

7. TJ Sokol Plzen-Hradisté ,.B*.

Tomas$ Capik Chatova 22, 30100 Plzef E-mail: capiktomas@seznam.cz M-737/200877
Jan Cesal U Ceského dvora 45, 32600 Plzei. E-mail: mili.zak@seznam.cz M-721/876357
HFisté: Plzeriska cesta 101 Plzen-Hradisté.

8. TJ Banik Liné.

Jifi Jansky U kotelny 424 33021 Liné E-mail: pawjir@atlas.cz M-603/290996
Jan Tycar Vodarenska 480, 33021 Liné E-mail: tycka999@seznam.cz M-728/227508
HFisté: Ling Skolni 198 (kurt za ZS).

9. OS Plzen 9-Malesice.

Jifi Jindacek Nad zamkem 9, 31800 Plzen-Malesice E-mail: jindacek.jiri@seznam.cz M-720/752340
AleS Tolar K rybniku 18, 31800 Plzen-Malesice E-mail: ales.tolar@seznam.cz  M-602/481823
HFisté: Plzen-Malesice Ke sv.Josefu u fotbalového hristé (povrch umeéla trava)

10. TJ Plzen Bila Hora ,,.B*.

Vlastimil Stehlik Mohylova 98, 31200 Plzef E-mail: vlastimil.stehlik@seznam.cz M-723/136477
Lukas Fiala Plzen E-mail: fialalukas2@gmail.com M-731/587514
HFisté: TJ Plzen Bila Hora, Nad Stolou 716 Plzef

11. Sokol Plzen Letna ,,B“.

Jifi Tycar Brojova 33, 32600 Plzen E-mail: tycarjiri@seznam.cz M-737/100181
Jana Kopalova, Nekmif 99, 331 52 Dolni Béla E-mail: makakO1l@post.cz ~ M-731/533798
HFisté: Areal TJ Republikanska 22 Plzen,

V Plzni 26.03.2016 STK SN v Plzni L.Gaiger
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